
UCHWAŁA NR LVIII/432/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 234/5 
położonej w obrębie ewidencyjnym Kwasowo  w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczonej numerem działki 234/5 o powierzchni 0,17 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kwasowo 
w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 3217082E-9BF0-4109-BB74-7AD38093383B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć w trybie komunalizacji prawo własności nieruchomości - działki numer

234/5 o powierzchni 0,17 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kwasowo. Nabycie nieruchomosci nastapi w

celu realizacji zadań własnych Gminy Sławno w zakresie komunikacji.

W celu nabycia praw do nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 3217082E-9BF0-4109-BB74-7AD38093383B. Uchwalony Strona 1




